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1 765 ÖZLEM UÇAR TOKAT-REŞADİYE İLÇE KARMASI T 12.05.2001 5:31 1

2 697 HAYRİYE KOCABAY ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 11.08.2002 5:34 2

3 685 ŞEVVAL YILDIZ TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 29.09.2002 5:40 3

4 682 ELANUR ÇOBAN ERZURUM-TEKMAN KAYMAKAMLIĞI T 21.10.2003 5:42 4

5 681 ZERDA AKSU ERZURUM-TEKMAN KAYMAKAMLIĞI T 19.07.2003 5:43 5

6 684 MERVE BİNGÖL ERZURUM-TEKMAN KAYMAKAMLIĞI T 8.08.2003 5:49 6

7 687 SEVDİYE UZUN TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T. 19.04.2001 5:50 7

8 735 TUĞBANUR TAŞDEMİR SAMSUN-SAMSUN GAZİ OSMAN PAŞA PINAR SPOR T 25.07.2001 5:55 8

9 686 SEVGİ KORKMAZ TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 23.10.2002 5:56 9

10 699 ÜMMÜHAN YAVUZ ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 1.01.2001 6:00 10

11 733 ŞULE AKTAŞ SAMSUN-SAMSUN GAZİ OSMAN PAŞA PINAR SPOR T 1.01.2002 6:02 11

12 721 CEREN AKDEMİR TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 12.01.2002 6:03 12

13 683 FATMA DEMİR ERZURUM-TEKMAN KAYMAKAMLIĞI T 5.08.2003 6:08 13

14 766 GONCAGÜL APAY TOKAT-REŞADİYE İLÇE KARMASI T 15.10.2001 6:09 14

15 688 PINAR ÖZER TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 2.03.2002 6:10 15

16 715 İLAYDA ALBAYRAK GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 21.12.2002 6:13 16

17 714 GAMZE NAS GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 3.02.2003 6:14 17

18 734 YELİZ DUMAN SAMSUN-SAMSUN GAZİ OSMAN PAŞA PINAR SPOR T 23.10.2001 6:23 18

19 763 KADRİYE ÇİL RİZE-RİZE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 17.01.2003 6:25 19

20 698 EYLEM AKMAZ ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 24.12.2001 6:26 20

21 713 RANA KARDELEN CİĞERÇİ GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.07.2002 6:28 21

22 758 DUYGU NALÇA TOKAT-ARTOVA İLÇE KARMASI T 29.03.2001 6:30 22

23 736 BUSE KAYA SAMSUN-SAMSUN GAZİ OSMAN PAŞA PINAR SPOR T 17.07.2002 6:31 23

24 731 MERVE BAKAN TOKAT-TOKAT İL ÖZEL İDARE SPOR KLB. T 5.04.2002 6:42 24

25 700 BİRSU HIDIR ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ T 1.03.2001 6:44 25

26 690 ZÜLFİYE EKİNCİ TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 26.07.2001 6:45 26

27 702 ELİF AYYÜCE ARSLAN TOKAT-TURHAL YENİ BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 17.04.2003 6:48 27

28 716 SEMA NUR BAYRAM GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 10.04.2002 6:50 28

29 724 ZÜLHA ARMUTCU TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 1.08.2002 6:55 29

30 729 ZEYNEP SEVGİ ZENGİN TOKAT-TOKAT İL ÖZEL İDARE SPOR KLB. T 29.08.2003 6:56 30

31 747 HAMİDE ÇAKMAK ORDU-FATSA GENÇLİK HİZMETLERİ T 14.02.2002 - 31

32 728 DUYGU GÜREL TOKAT-TOKAT PAZAR İLÇE KARMASI T 11.11.2002 - 32

33 727 YAREN DAN TOKAT-TOKAT PAZAR İLÇE KARMASI T 8.08.2003 - 33

34 691 NAZLI DUMAN TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 5.01.2002 - 34

35 759 YAREN YILDIRIM TOKAT-ARTOVA İLÇE KARMASI T 6.11.2003 - 35

2001-2002-2003 Doğumlu Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (Doğu Karadeniz Böl.)Yarışmaları
Samsun

16 Ekim 2016 11:00

Samsun Atletizm İl Temsilciliği



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

2001-2002-2003 Doğumlu Kızlar 16 Ekim 2016 11:00

36 723 YAĞMUR SENA DEĞERMENCİ TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 8.08.2001 - 36

37 722 BÜŞRA ALTINBAŞ TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ T 13.09.2002 - 37

38 703 HACER ESMANUR ÇAM TOKAT-TURHAL YENİ BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 1.04.2003 - 38

39 746 ESRA DİNÇ ORDU-FATSA GENÇLİK HİZMETLERİ T 1.07.2002 - 39

40 767 TUHANA BEGÜM APAY TOKAT-REŞADİYE İLÇE KARMASI T 14.10.2001 - 40

41 719 RÜKİYE NARİN GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE TELEKOM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.07.2001 - 41

42 730 ASLIHAN BAKAN TOKAT-TOKAT İL ÖZEL İDARE SPOR KLB. T 3.09.2003 - 42

43 706 EBRU DAĞBAŞI TOKAT-TURHAL İLÇE KARMASI T 15.07.2002 - 43

44 689 MELİKE NUR AKGÜL TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 13.02.2002 - 44

45 751 SÜMEYYE ALBAYRAK RİZE-ÇAYKUR RİZESPOR T 25.04.2001 - 45

46 745 BÜŞRA KARAMAN ORDU-FATSA GENÇLİK HİZMETLERİ T 9.04.2002 - 46

47 768 SİNEM KAĞAN TOKAT-REŞADİYE İLÇE KARMASI T 27.09.2001 - 47

48 732 BETÜL NİSA TOPCU TOKAT-TOKAT İL ÖZEL İDARE SPOR KLB. T 3.04.2003 - 48

49 704 ŞURA ÜN TOKAT-TURHAL YENİ BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 6.02.2003 - 49

50 750 BERNA SANCAKTUTANOĞLU RİZE-ÇAYKUR RİZESPOR T 30.04.2001 - 50

51 726 ELİF PARLAK TOKAT-TOKAT PAZAR İLÇE KARMASI T 30.06.2003 - 51

52 720 SİBEL AKBAĞ GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE TELEKOM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 13.12.2001 - 52

53 725 FADİME PARLAK TOKAT-TOKAT PAZAR İLÇE KARMASI T 1.03.2001 - 53

54 707 CANSU AKPINAR TOKAT-TURHAL İLÇE KARMASI T 10.07.2002 - 54

55 752 ECEM ERDEM RİZE-ÇAYKUR RİZESPOR T 1.02.2002 - 55

56 692 NERGİS FAİK TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI T 18.06.2002 - 56

57 743 MELİKE BAKAN TOKAT-TOKAT BAŞÇİFTLİK İLÇE KARMA TAKIM T 1.01.2002 - 57

58 762 HALİME YILMAZ RİZE-RİZE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 23.12.2002 - 58

59 757 BEYZANUR BOZLAK TOKAT-ARTOVA İLÇE KARMASI T 22.03.2002 - 59

60 761 KADER AVCI RİZE-RİZE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 29.09.2001 - 60

61 739 ELİF BAKAN TOKAT-TOKAT ERBAA İLÇE KARMA TAKIM T 1.01.2002 - 61

62 749 PINAR PEHLİVAN RİZE-ÇAYKUR RİZESPOR T 14.06.2001 - 62

63 711 ESRA BULUT TOKAT-TURHAL GÜREŞ SEVERLER S.K DERNEĞİ T 20.12.2002 - 63

64 701 KADER ATEŞ TOKAT-TURHAL YENİ BELEDİYE S.K DERNEĞİ T 7.07.2001 - 64

65 748 SILA AKTAŞ ORDU-FATSA GENÇLİK HİZMETLERİ T 25.12.2002 - 65

66 718 İREM TOPAR GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE TELEKOM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 13.07.2002 - 66

67 712 GİZEM UĞUR TOKAT-TURHAL GÜREŞ SEVERLER S.K DERNEĞİ T 1.07.2002 - 67

68 709 FATMA AK TOKAT-TURHAL GÜREŞ SEVERLER S.K DERNEĞİ T 10.02.2002 - 68

69 710 DİLARA UYĞUR TOKAT-TURHAL GÜREŞ SEVERLER S.K DERNEĞİ T 26.11.2001 - 69

70 705 AYŞEGÜL KAYA TOKAT-TURHAL İLÇE KARMASI T 7.03.2002 - 70

71 741 ZEYNEP YILDIZ TOKAT-TOKAT BAŞÇİFTLİK İLÇE KARMA TAKIM T 15.05.2003 - 71

72 737 DİLEK ÇOBAN TOKAT-TOKAT ERBAA İLÇE KARMA TAKIM T 14.01.2001 - 72

73 740 BUSE KARA TOKAT-TOKAT ERBAA İLÇE KARMA TAKIM T 27.07.2003 - 73



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

2001-2002-2003 Doğumlu Kızlar 16 Ekim 2016 11:00

74 744 KÜBRA MUTLUŞAHİN TOKAT-TOKAT BAŞÇİFTLİK İLÇE KARMA TAKIM T 28.12.2003 - 74

75 738 NURSENA TURSUN TOKAT-TOKAT ERBAA İLÇE KARMA TAKIM T 11.06.2003 - 75

76 742 GÖKÇE BAT TOKAT-TOKAT BAŞÇİFTLİK İLÇE KARMA TAKIM T 3.06.2002 - 76

77 708 HİCRAN ÇALIŞTIRIR TOKAT-TURHAL İLÇE KARMASI T 15.02.2002 - 77

- 717 HAVVA BAYRAK GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE TELEKOM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 21.06.2001 DNF -

- 760 EMİNE YETKİN TOKAT-ARTOVA İLÇE KARMASI T 6.06.2002 DNS -

- 764 ALEYNA KATMER RİZE-RİZE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 6.11.2002 DNS -
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681 ZERDA AKSU 5:43 5

682 ELANUR ÇOBAN 5:42 4

1 ERZURUM-TEKMAN KAYMAKAMLIĞI 683 FATMA DEMİR 6:08 13 15
684 MERVE BİNGÖL 5:49 6

685 ŞEVVAL YILDIZ 5:40 3

686 SEVGİ KORKMAZ 5:56 9

2 TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 687 SEVDİYE UZUN 5:50 7 19
688 PINAR ÖZER 6:10 15

697 HAYRİYE KOCABAY 5:34 2

698 EYLEM AKMAZ 6:26 20

3 ORDU-FATSA SPOR KULÜBÜ 699 ÜMMÜHAN YAVUZ 6:00 10 32
700 BİRSU HIDIR 6:44 25

733 ŞULE AKTAŞ 6:02 11

734 YELİZ DUMAN 6:23 18

4 SAMSUN-SAMSUN GAZİ OSMAN PAŞA PINAR SPOR 735 TUĞBANUR TAŞDEMİR 5:55 8 37
736 BUSE KAYA 6:31 23

713 RANA KARDELEN CİĞERÇİ 6:28 21

714 GAMZE NAS 6:14 17

5 GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 715 İLAYDA ALBAYRAK 6:13 16 54
716 SEMA NUR BAYRAM 6:50 28

765 ÖZLEM UÇAR 5:31 1

766 GONCAGÜL APAY 6:09 14

6 TOKAT-REŞADİYE İLÇE KARMASI 767 TUHANA BEGÜM APAY - 40 55
768 SİNEM KAĞAN - 47

721 CEREN AKDEMİR 6:03 12

722 BÜŞRA ALTINBAŞ - 37

7 TRABZON-TRABZON KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 723 YAĞMUR SENA DEĞERMENCİ - 36 77
724 ZÜLHA ARMUTCU 6:55 29

729 ZEYNEP SEVGİ ZENGİN 6:56 30

730 ASLIHAN BAKAN - 42

8 TOKAT-TOKAT İL ÖZEL İDARE SPOR KLB. 731 MERVE BAKAN 6:42 24 96
732 BETÜL NİSA TOPCU - 48

689 MELİKE NUR AKGÜL - 44

690 ZÜLFİYE EKİNCİ 6:45 26

9 TOKAT-ALMUS İLÇE KARMASI 691 NAZLI DUMAN - 34 104
692 NERGİS FAİK - 56

701 KADER ATEŞ - 64

702 ELİF AYYÜCE ARSLAN 6:48 27

10 TOKAT-TURHAL YENİ BELEDİYE S.K DERNEĞİ 703 HACER ESMANUR ÇAM - 38 114

704 ŞURA ÜN - 49

745 BÜŞRA KARAMAN - 46

746 ESRA DİNÇ - 39

11 ORDU-FATSA GENÇLİK HİZMETLERİ 747 HAMİDE ÇAKMAK - 31 116
748 SILA AKTAŞ - 65

725 FADİME PARLAK - 53

726 ELİF PARLAK - 51

12 TOKAT-TOKAT PAZAR İLÇE KARMASI 727 YAREN DAN - 33 116
728 DUYGU GÜREL - 32
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757 BEYZANUR BOZLAK - 59

758 DUYGU NALÇA 6:30 22

13 TOKAT-ARTOVA İLÇE KARMASI 759 YAREN YILDIRIM - 35 116
760 EMİNE YETKİN DNS -

761 KADER AVCI - 60

762 HALİME YILMAZ - 58

14 RİZE-RİZE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 763 KADRİYE ÇİL 6:25 19 137
764 ALEYNA KATMER DNS -

749 PINAR PEHLİVAN - 62

750 BERNA SANCAKTUTANOĞLU - 50

15 RİZE-ÇAYKUR RİZESPOR 751 SÜMEYYE ALBAYRAK - 45 150
752 ECEM ERDEM - 55

717 HAVVA BAYRAK DNF -

718 İREM TOPAR - 66

16 GÜMÜŞHANE-GÜMÜŞHANE TELEKOM GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 719 RÜKİYE NARİN - 41 159
720 SİBEL AKBAĞ - 52

705 AYŞEGÜL KAYA - 70

706 EBRU DAĞBAŞI - 43

17 TOKAT-TURHAL İLÇE KARMASI 707 CANSU AKPINAR - 54 167
708 HİCRAN ÇALIŞTIRIR - 77

709 FATMA AK - 68

710 DİLARA UYĞUR - 69

18 TOKAT-TURHAL GÜREŞ SEVERLER S.K DERNEĞİ 711 ESRA BULUT - 63 198
712 GİZEM UĞUR - 67

741 ZEYNEP YILDIZ - 71

742 GÖKÇE BAT - 76

19 TOKAT-TOKAT BAŞÇİFTLİK İLÇE KARMA TAKIM 743 MELİKE BAKAN - 57 202
744 KÜBRA MUTLUŞAHİN - 74

737 DİLEK ÇOBAN - 72

738 NURSENA TURSUN - 75

20 TOKAT-TOKAT ERBAA İLÇE KARMA TAKIM 739 ELİF BAKAN - 61 206
740 BUSE KARA - 73


